


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:EKONOMIA LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ECONOMÍA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ABANTO GONZALVO, M. LUISA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
ADARRAGA SANTAMARIA, KAROLINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
AGIRIANO INTXAURTIETA, GONTZAL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
AKESOLO MUGURUZA, IRATXE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X X X	
ALDAMA URKIJO, LETICIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	X
ALONSO LOPEZ, EVA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
AMEZAGA ANTEPARA, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	X
ANDIKOETXEA AREITIO, JON ANDER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X X	
ANTUÑANO VELEZ, MIREN ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X X	
ARAMBERRI BABARRO, DORLETA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
ARETXEDERRETA JAUREGI, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	X
ARMENTIA INCHAURREGUI, ALEXANDER	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:EKONOMIAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ECONOMÍA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARNAIZ HERNANZ, MÓNICA MARÍA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
ARRUABARRENA FERNÁNDEZ, IKER	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
ARTAZA RODRIGUEZ, LUIS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
ATXA PIKAZA, IZASKUN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
AYESTARÁN ARREGUI, MARINA	MATEMATIKETAN LIZ. LIC. MATEMATICAS ZIENTZIETAN LIZ., MATEM. ARLOA LIC. CIENCIAS/SEC. MATEMATICAS EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
AZCOAGA LAS HERAS, LOURDES	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	
BARES URIBE, IDOIA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	X
BELANDIA RUIZ DE ZARATE, OSCAR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	X
BIDEGUREN GABANTXO, IDURRE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
BUENO CRUZ, EUSEBIO MANUEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
CABO ISASI, GONZALO	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA		X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:EKONOMIAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ECONOMÍA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
CLAVELL LARRINAGA, JESUS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	 X
DE PABLOS VACA, JOSE IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
DE SARACHU CAMPOS, IDOIA	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X X	
DIAZ HIERRO, MARIA BEGOÑA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X X	X
DIEZ FELPETO, MANUEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./ENPRESA EKONOMIA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ECONOMIA DE EMPRESA EKONOMI ZIENTZETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
DOLARA FERNANDEZ, MARIA ELENA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
ESCALONA OCHOA, BORJA	EKONOMI ZIENTZETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
ESCOBAR SOCA, ANA BELEN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ETXABIDE GARTZIA, MATTIN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
FERNANDEZ IRADI, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
FERNANDEZ PASCUAL, BEATRIZ	EKONOMI ZIENTZETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:EKONOMIAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ECONOMÍA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FONTECHA HERNÁNDEZ, ESTIBALIZ	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA	X X	
GANDARIAS URIARTE, AMAIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	X
GARCIA TRILLO, HERIHOR	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
GARCÍA LÓPEZ, JORGE	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA G. Gest de Negocios (U. País Vasco) G. Gest de Negocios (U. País Vasco) ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X X X
GARRIGA PUJANA, IÑAKI	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./ENPRESA EKONOMIA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ECONOMIA DE EMPRESA	X	X
GAVIÑA SANTAMARIA, ITZIAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
GEREDIAGA EGURROLA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	X
GOMEZ LAMBARRI, ITXASO	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA		X
GOMEZ PEREZ, MARIA AMAYA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
GONZALEZ GOMEZ, M ^a NIEVES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	X
GONZALEZ SAN VICENTE, MARIA JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:EKONOMIAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ECONOMÍA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
GOÑI AGUIRRÉSAROBÉ, AITZIBER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
GUINEA PALACIOS, IGOR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
GUTIERREZ MARTINEZ, ANA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL	X	X
IRAZABAL TAMAYO, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	X
IRUARRIZAGA PRESA, RICARDO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA	X	X
JACA MICHELENA, JOSE IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	X
JALON DEL RIO, MARIA LEONOR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
JAYO GARRO, JOSUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./METODO KUANTITAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.METODOS CUANTITATIVOS EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	X
JIMENEZ EGUILUZ, JAVIER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
KANALAETXEBARRIA ZAMORA, FAUSTINO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
LARRAZABAL PEREZ, MERCEDES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X X


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:EKONOMIAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ECONOMÍA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
LARREA MARTINEZ, PATRICIA	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA		X
LARREA SOJO, MIGUEL ANGEL	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
LARRINAGA URIBE, EIDER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
LASA RIBAS, M ^a ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
LAYUNO MUNITIZ, MIREN AGATE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	X
LEONART JAUREGUIBEITIA, MARIA ARANZAZU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	X
LOIDI MACHO, JON	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
LOZANO ALONSO, MARTA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
LOZANO SERRANO, TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
LUJA RIBERA, M ^a INES	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
MADARIAGA CORRAL, OLATZ	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X	X
MADRAZO RODRIGUEZ, M ^a CONCEPCION	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:EKONOMIAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ECONOMÍA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
MARTINEZ ANDRES, ROSA ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X	
MARTINEZ DE MORENTIN REBOLE, M ^a RITA TER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
MARTINEZ LANDA, IDOIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	X
MARTINEZ MARTINEZ, JESUS ANGEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
MARTÍN MONTES, JOSE ANTONIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X	X
MARTÍNEZ DE ANTOÑANA RUIZ DE AZUA, ANGEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X X X	X
MINTEGUI ECHALECU, AITOR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
MORENO FERNANDEZ, LUCIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	X
NOCEDAL BUSTAMANTE, IKER	EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
OLEAGA LEKUE, AITOR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
OSA BIKANDI, JON RAIMUN	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	


TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:EKONOMIAN LIZENTZIATUA
 LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ECONOMÍA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PAMPIN ALVAREZ, VICTORIANO	EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA G. Economía (U. País Vasco) G. Economía (U. País Vasco)	X	X
PEÑA FERNANDEZ, Mª TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
RAMOS HERNANDEZ, MARIA CLARA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL.EK.ETA GARAP.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y DESARR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
RAMOS MARTIN, MIGUEL ANGEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL	X	X
REQUERO ZABALA, ANA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KOIUNT.EK.ETA SEKT.PUB. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.COYUNT.Y SECT.PUB	X X	X
RODRIGUEZ RUIZ, Mª ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X X	X
SAENZ BARTUREN, LAURA	EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
SALVADOR FRIAS, MARTA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	X
SARRIA ARRI, JON IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X X X	
SARRIUGARTE IRAETA, HENAR	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIJETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
TRANCHE OTXANDORENA, IRATI	G. Economía (U. Púb Navarra) G. Economía (U. Púb Navarra)	X	

TITULUEN ZERRENDA: T.G.-M.K.AUKERA:EKONOMIAN LIZENTZIATUA
LISTADO DE TITULOS: S.F.OPCIÓN:LIC.ECONOMÍA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
VICENTE OLABARRIA, XABIER	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
ZUBELDIA ARAMBURU, EÑAUT	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES	X	X